Portaria No. 0503/22 de 29/08/2022

A Diretora de Gestao de Pessoas do Tribunal Regional do Trabalho da Terceira Regiao, no uso da competencia que lhe foi delegada pela Portaria

DG n. 02/2022,

RESOLVE

Dispensar do exercicio de funcao comissionada vinculada a 38a.Vara do Trab.de Belo Horizonte:

Braz Parrela Mendes Junior (11455/3-RA) - FC-5 , a partir de 12.09.22.

Belo Horizonte, 29 de agosto de 2022.

Bianca Kelly Chaves Diretora de Gestao de Pessoas

COMUNICADO - PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURIDICA

COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA JURÍDICA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª

REGIÃO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, tendo em vista o contrato celebrado com a Fundação Mariana Resende Costa

FUMARC para o Processo Seletivo de Ingresso no Programa de Residência Jurídica, regulamentado pela Instrução Normativa GP n. 77, de 24 de

março de 2022, do TRT3, mediante condições e normas estabelecidas no Edital, INFORMA QUE estão disponíveis no sítio eletrônico da

Fundação Mariana Resende Costa (www.fumarc.com.br) e do TRT3 (www.trt3.jus.br):

I  o resultado final da 1ª etapa do Processo Seletivo;

II  os Editais de Convocação para comparecimento perante a Banca de Heteroidentificação e para o Exame de Verificação de Deficiência.

Belo Horizonte, 9 de setembro de 2022.

CARLOS ATHAYDE VALADARES VIEGAS

Diretor-Geral

Secretaria da Décima Primeira Turma

Ata

Ata

ATA DA SESSÃO TELEPRESENCIAL DO DIA 06/09/22 DA DÉCIMA PRIMEIRA TURMA
Ata da Sessão de Julgamento Telepresencial da 11ª Turma do E. TRT - 3ª Região, realizada em 06 de setembro de 2022, com início às 13 (treze)
horas e término às 15h23 (quinze horas e vinte e três  minutos).

Presentes os Exmos. Desembargadores Marco Antônio Paulinelli de Carvalho (Presidente), Antônio Gomes Vasconcelos, Marcos Penido de
Oliveira, bem como o Exmo. Juiz Convocado Marcelo Oliveira da Silva.

Representando o Ministério Público do Trabalho, Dra. Lutiana Nacur Lorentz.

Secretária: Adriana Iunes Brito Vieira

O Ministério Público do Trabalho, na pessoa de sua representante, teve vista dos processos com Procedimento Sumaríssimo para manifestação
naqueles de interesse público.

Foram julgados os processos eletrônicos, cujos registros e resultados encontram-se gravados no respectivo sistema PJe-JT.

Aprovada a ata da sessão anterior no final desta sessão de julgamento.

MARCO ANTÔNIO PAULINELLI DE CARVALHO
Desembargador Presidente

ADRIANA IUNES BRITO VIEIRA
Secretária da 11ª Turma

3555/2022 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 09 de Setembro de 2022

Código para aferir autenticidade deste caderno: 188404